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فرمانده یگان امداد پلیس تهران بزرگ از دستگیری 
۲ شکارچی غیر مجاز و کشف لاشه ۳ راس قوچ کوهی 
و گراز در شمال تهران خبر داد.به گزارش ایلنا، سرهنگ 
سلمان آدینه وند، گفت: در راستای اجرای طرح ارتقاء 
امنیت اجتماعی، ماموران یگان امداد، در گردنه قوچک 
به ۲ دستگاه خودروی ســواری مظنون شدند و آن ها 
را متوقــف کردند.این مقام انتظامی افزود: با هماهنگی 
مراجع قضائی و طی بازرسی از داخل خودروها، لاشه ۳ 
راس قوچ کوهی و گراز کشف شد. وی از دستگیری ۲ 
شکارچی غیرمجاز توسط ماموران گفت و اذعان داشت: 

در این عملیات علاوه بر کشف حیوانات شکار شده، ۲ 
قبضه سلاح شکاری، ۲۰ عدد فشنک، ۸ عدد پوکه، ۳ 
دســتگاه دوربین و ۲ قبضه سلاح سرد کشف و پرونده 
به همراه متهمان، برای رسیدگی تحویل کلانتری قائم 
شدند.فرمانده یگان امداد تهران بزرگ در پایان با تأکید 
بر عزم قاطع پلیس در حفاظت از محیط زیست و دیگر 
منابع طبیعی، خاطرنشــان کرد: شهروندان در صورت 
اطلاع از فعالیت افراد ســودجو و شکارچیان حیوانات 
محیط زیســت مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس 

اطلاع رسانی کنند.

رئیس کلانتری ۱۰۱ تجریش از کشــف یک قبضه 
ســلاح جنگی در شمال تهران خبر داد.به گزارش رکنا، 
سرهنگ  علی اصغر خانی اظهارداشت: عملیات کلانتری 
۱۰۱ تجریش در حال گشــت زنی در محله تجریش به 
فردی که به صورت پیاده در حال تردد بوده و با مشاهده 
ماموران تغییر مسیر می دهد  مشکوک شدند.وی با بیان 
اینکه ماموران برای  بررسی بیشتر به متهم مراجعه کردند 
افزود: متهم با مشاهده  خودرو پلیس با سرعت از محل 
متواری شد که در یک تعقیب و گریز چند دقیقه ای و با 
توجه به ازدحام جمعیت متهم زمین گیر و دستگیر شد 

که در بررسی اولیه یک قبضه سلاح کلت کمری و تعداد 
۲7 عدد فشنگ جنگی و ۳ قبضه سلاح سرد کشف شد. 
رئیس کلانتری ۱۰۱ تجریش ادامه داد: متهم ۳6 ساله 
در تحقیقــات اولیه به جرم خود و حمل ســلاح گرم  و 
سرد معترف شد که در استعلام سوابق متهم یک مورد 
حمل سلاح و سوابق سرقت وجود دارد.سرهنگ خانی با 
اشــاره به تحقیقات بیشتر برای کشف جزئیات پرونده و 
جرائم احتمالی متهم  و دستگیری فروشنده سلاح ادامه 
دارد در پایان خاطر نشان کرد: پرونده و متهم به مرجع 

قضائی معرفی شدند.

بازداشت مرد مسلح در تجریش دستگیری ۲ شکارچی غیرمجاز در تهران

باند سرقت مســلحانه که به دلیل سیســتم ایمنی مه 
پخش کن ناکام مانده بودند، به دام قانون افتادند. به گزارش 
رکنا، ۲5 تیرماه امسال رسیدگی به پرونده سرقت مسلحانه 
نافرجام از یک طلافروشی واقع در باغ فیض، در دستور کار 
ماموران اداره آگاهی قرار گرفت.در این پرونده، صاحب مغازه 
بعد از ورود سارقان به مغازه اش اقدام به استفاده از سیستم 
ایمنی دودزا کرده بود که همین ســبب شــده بود سارقان 
از محل متواری شــدند.چندی بعد با تلاش کارآگاهان اداره 
آگاهی اعضای باند ســرقت به دام افتادند.آنها در اعترافات 
خود اظهار داشتند که با اسلحه اسباب بازی اقدام به سرقت 

کردند.
صاحب این مغازه در گفتگوی اختصاصی با رکنا در مورد 
اتفاقات روز حادثه گفت: ساعت 6 عصر بود و در مغازه بودم.

دو مغازه طلافروشــی دیگر که در نزدیکی مغازه ما هستند 
مشتری داشــتند اما کســی در مغازه ما نبود.خانم  آقایی 
مشغول تماشای ویترین مغازه شدند و به نظر می رسید زن و 
شوهر باشند.بعد خانم وارد مغازه شد و پشت سر او هم یکی 
از متهمان وارد شــد و اسلحه ای که در دستش بود مسلح 
کرد.بعد هم نفر ســوم با یک ساک وارد مغازه شد و به من 
گفتند گوشه ای بایستم و حرکت نکنم.همان لحظه شاسی 
آژیــر مه پخش کن را زدم و زمانی که مغازه پر از مه شــد، 
متهمان پا به فرار گذاشتند.این فرد در ادامه می گوید: چند 
روز قبل از حادثه بود که مغازه را مجهز به سیســتم ایمنی 
مه پخش کن کردیم.این سیستم دزدگیر هزینه زیادی برای 
ما داشت و با خودم فکر می کردم ارزشش را دارد یانه؟ فکر 
نمی کردم به این زودی از ان اســتفاده کنم اما واقعا ارزش 
داشــت چون اگر این سیستم نبود الان خسارت میلیاردی 

به ما وارد شده بود.
چه اتفاقی در طلافروشی افتاد؟

ســابقه دار نیستم.اولین بار بود که می خواستم دست به 
خلاف و ســرقت بزنم.با یک خانم  داخل مغازه طلافروشی 
رفتیم و او را به عنوان همسرم جا زدم.همین که وارد شدیم 
به مغازه دار گفتم بنشین و دستت را روی سرت بگذار.او هم 

شاسی دستگاه مه پخش کن را زد و ما فرار کردیم.
چه شد که به فکر سرقت افتادی؟

به خاطر دســت خالی! پدرم از کار افتاده است.تا همین 
یک هفته قبل از حادثه شــغل داشتم. آرایشگر بودم و مدل 
کت و شلوار هم هستم.از شهر خودمان برای سرقت آمدیم.
اســلحه اســباب بازی تهیه کردیم و با اینکه اصلا تهران را 

نمی شناســیم اما این مغازه را اتفاقی برای ســرقت انتخاب 
کردیم.

وقتی نقشه سرقت را با دوستانت مطرح می کردی 
هیچ کس ترس و تردید نداشت؟

هیچ کــدام از ته قلبمان راضــی نبودیم.الان هم خیلی 
شانس آوردیم که دستگیر شیم چون مطمئنم که این پول 
از گلوی من پایین نمی رفت.خدا را شکر می کنم که بازداشت 
شدم و به راه ســرقت ادامه ندادم.بزرگترین اشتباه زندگی 

من،اشتباه اول و آخرم شد.
قصد داشتی با پول های سرقتی چه کار کنی؟

می خواستم خانه و مغازه بخرم. برای همین نقشه سرقت 
را با چند دوســتم که همشهری هستیم مطرح کردم. فکر 
می کردم این کار برای تامین خرج خانه کمک بزرگی به من 
می کند. قبل از این خــرج خانه را می دادم اما هفته قبل از 
این تصمیم برادرم ســکته کرد و این حادثه تاثیر بدی روی 

من گذاشت و حس می کردم تحت فشارم.
فکر می کردی دستگیر شوی؟

ما از روی نفهمی و بچگی تصمیمی گرفتیم و به عواقب 
آن فکر نمی کردیم. بعد از حادثه به قم رفته بودیم که موقع 

زیارت شناسایی و دستگیر شدیم.
خانمی را که همراه شما بود از قبل می شناختید؟

نه خیلی اتفاقی با او آشنا شدیم.او هم مشکل داشت.فقط 
۱9 سال دارد و هنوز دستگیر نشده است.

چرا به فکر سرقت مسلحانه افتادی؟
نمی دانم بشود اســمش را مسلحانه گذاشت یا نه، چون 
اســلحه ما اسباب بازی بود و آن را ۳۰۰ هزار تومان خریده 
بودیم.اما علاقه به موســیقی باعث شد که چنین تصمیمی 
گرفتــم.از کودکی به موســیقی علاقه داشــتم و اخیرا در 
آموزشگاه نواختن ســاز را تدریس می کردم.اما پدرم اعتیاد 

داشته و برای پیشرفت من نمی تواند از من حمایت کند.
فکر می کردی به این زودی دستگیر شوی؟

اولین بار است که دستبند به دستم خورده است و قبل 
از دســتگیری اصلا به این چیزها فکر نمی کردم.میخواستم 
مشــکل اقتصادی رفع کنم اما داســتان درســت شــد و 
خداروشــکرکه به خودم آمدم.بعد از بازداشــت به خودمان 
آمدیم و فکر می کردیم شــاید اگر کار ما می گرفت باز هم 
سراغ سرقت می رفتیم.شــاید ما اولین زندانیان هستیم که 
از دستگیری خوشــحالیم.چون ممکن بود کار ما به جایی 

برسد که تباهی بود.

به قتل رسیدن ۱۰ نفر در رفسنجان به دست تبعه افغان 
تائید شد و علت این حادثه وقوع نزاع بین اتباع افغان عنوان 
شــد.به گزارش رکنا، سرپرست فرمانداری رفسنجان با تایید 
قتل ۱۰ نفر در نزاع شخصی توسط یک تبعه افغانستان گفت: 
عصر یکشــنبه  یک تبعه بیگانه اهل افغانســتان ده نفر را به 
دنبال اختلافات شــخصی در نوق رفسنجان به قتل رساند و 
ســاعتی بعد در حال خروج از استان توسط پلیس دستگیر 
شد.حسین رضایی شامگاه یکشنبه با بیان اینکه این حادثه در 
بهرمان بخش نوق رخ داد اظهارداشت: محل نزاع در باغ های 
کشاورزی منطقه بوده است.وی با اشاره به اینکه در این حادثه 
ضارب با چاقو 6 تبعه افغانستانی و چهار نفر ایرانی را به قتل 
رســاند، افزود: قاتل در حال فرار و خروج از استان کرمان بود 
که توســط عوامل پلیس در شهرستان انار دستگیر می شود.

به گفتــه رضایی ضارب هنگامی که در مرحله دســتگیری 
بوده خودزنی می کند که جراحت وی ســطحی بوده اســت.

وی با بیان اینکه علت این حادثه اختلافات شــخصی اعلام 

شده گفت که ضارب از تعادل روحی و روانی برخوردار نبوده 
اســت.به گفته این مسئول یک نفر نیز در جریان این حادثه 
زخمی شده که درمان وی در بیمارستان در حال انجام است.
معاون سیاســی،امنیتی و اجتماعی اســتاندار کرمان با بیان 
اینکه حادثه عصر یکشنبه رفســنجان ابعاد امنیتی نداشت 
گفت: شــروع ماجرا که در نهایت به قتــل ۱۰ نفر از اتباع و 
ایرانــی انجامید با نزاع بین اتباع افغــان در نزدیکی چاه آب 
کشــاورزی بوده اســت.رحمان جلالی صبح دوشنبه با بیان 
اینکه جلسه شــورای تامین شهرستان نیز با فوریت تشکیل 
و ابعاد مختلف حادثه بررســی شد اظهارداشت: در یک نزاع 
حوالی چاه موتور کشاورزی احمدآباد شور در رفسنجان یک 
تبعه غیرمجاز افغانستانی به دنبال اختلاف شخصی بین چند 
نفر دیگر از اتباع ابتدا ۲ نفر ازکارگران موتور را با چاقو به قتل 

می رســاند.وی افزود: در این حین تعدادی ایرانی هم که در 
محدوده زمین های کشاورزی حضور داشتند با ضربات چاقو 
به قتل می رسند.جلالی توضیح داد: با شروع این ماجرا اتباع 
افغان دیگری نیز هم در محل حضور می یابند و در مجموع 6 
نفر از اتباع و چهار نفر افراد ایرانی به قتل می رســند.به گفته 
وی، با اقدام قاطع و فوری ماموران پلیس، به محض اطلاع از 
حادثه، اقدام برای بازداشت قاتل که متواری شده بود شروع و 
برادر وی نیز همان ابتدا بازداشت می شود.جلالی اظهارداشت: 
برادر قاتل مدعی شده ضارب مشکلات روحی روانی و اعتیاد 
داشته، در افغانســتان نیز جزو دسته اراذل و مخلان امنیت 
بوده است و حتی خانواده خود و سایر اتباع را به قتل تهدید 
کرده بوده است.معاون سیاسی- امنیتی و اجتماعی استاندار 
کرمان گفت: برخی افراد به قتل رسیده از خویشاوندان قاتل 

و تبعه افغان هســتند.وی با بیان اینکه با بررسی همه ابعاد 
موضوع مشخص شد حادثه به هیچ وجه ابعاد امنیتی نداشته 
است اظهارداشت: اختلاف قبلی بین اتباع که برخی از آنان به 
عنوان کارگر کار می کرده اند جرقه شروع این ماجرا را زده و 
موضوع ارتباطی به مردم ایران نداشته است.به گفته وی،قاتل 
که قبل از خروج از اســتان در شهرستان انار توسط ماموران 
انتظامی بازداشت شده قبل از بازداشت اقدام به خودزنی نیز 
کرده بوده اســت.جلالی در پاســخ به ایرنا گفت که یک نفر 
نیز در این حادثه زخمی شــده که تحــت درمان قرار دارد و 
حال وی مساعد گزارش شده است.معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استاندار کرمان در عین حال تاکید کرد: ساماندهی 
و سرشماری اتباع غیرمجاز در اولویت وزارت کشور قرار دارد 
و بزودی وضعیت حضور این دسته از افراد نیز تعیین تکلیف 
خواهد شد.وی در ادامه بر ضرورت به کار نگرفتن اتباع بیگانه 
غیر مجاز در مشــاغل مختلف تاکید کرد و گفت: سرشماری 

و ساماندهی اتباع با قاطعیت و فوریت در دستور کار است.

ســخنگوی ســازمان تعزیرات درباره تخلفات در حوزه 
بیمارســتان ها و خودرو توضیحاتــی ارائه کرد.محمد علی 
اسفنانی، سخنگوی ســازمان تعزیرات حکومتی در گفت 
و گــو با خبرنگار ایلنــا درباره وضعیت قرمــز در لبنیات 
گفت: ما در ســازمان تعزیرات یک شــعبه ویژه از شعب 
ملی را برای این منظــور اختصاص داده ایم و به تخلفاتی 
که در این زمینه وجود دارد، رســیدگی می کند.وی ادامه 
داد: همچنین گشــت های ما با جهاد کشاورزی هماهنگ 
هستند و به بررســی بازار می پردازند. تخلف، تخلف است 
و فرقی ندارد از ســوی شرکت تولید کننده اتفاق بیفتد یا 

شرکت توزیع یا فروشــنده در هر صورت هر یک مرتکب 
تخلف شوند باید برخورد شود.سخنگوی سازمان تعزیرات 
حکومتی درباره تخلفاتی که در حوزه خودرو اتفاق می افتد، 
تصریح کرد: تخلفات در زمینه خودرو متعدد اســت یکی 
از ایــن تخلفــات، تخلف در زمینه عــدم تحویل به موقع 
خودرو از سوی شــرکت ها بود که این کار دیگر در حوزه 
اختیارات ســازمان تعزیرات نیست. اما به سایر تخلفات در 
حوزه خودرو مانند گران فروشــی، فروش کالای تقلبی و 
... ســازمان تعزیرات کماکان رســیدگی می کند.اسفنانی 
بــا بیان اینکه پرونده هایی کــه در خصوص فروش کالای 

تقلبی در زمینه خودرو تشــیکل می شود قابل توجه است، 
خاطرنشــان کرد: کالاهای تقلبی هم شــامل لوازم یدکی 
خودرو می شود و هم شامل مواردی مانند اینکه خودرویی 
در یک تصادف بدنه آن آســیب دیــده و بعد از تعمیر به 
عنوان یک خودروی صفر کیلومتر به فروش رسیده است. 
ما در این نوع پرونده ها از نظرات کارشناســان اســتفاده 
می کنیــم.وی در بخش دیگری از صحبت های خود درباره 
تخلفات بیمارستان ها گفت: تخلف دریافت بیش از تعرفه 
یکی از تخلفاتی است که چه در بیمارستان ها اتفاق بیفتد 
و چــه در مطب ها فرقی ندارد قطعا ســازمان تعزیرات به 

این تخلف رسیدگی می کند.ســخنگوی سازمان تعزیرات 
حکومتی با بیان اینکه در سال های گذشته حکم تعطیلی 
بعضی از بیمارستان ها که تخلفات متعدد را داشته اند نیز 
صادر کرده ایم، گفت: تخلفات در این زمینه شامل تخلف 
دریافت بیش از تعرفه از بیمار یا همراه بیمار، اســتفاده از 
کادر غیرمتخصص، اســتفاده از کالاهایی که مجاز نیست.

اسفنانی خاطرنشان کرد: ما تخلفات بیمارستان ها را سه بار 
به دانشگاه علوم پزشکی مربوطه گزارش می دهیم چنانچه 
این تخلفات برای بار چهارم از ســوی بیمارســتان صورت 

بگیرد حکم به تعطیلی بیمارستان صادر می شود.

فرمانده انتظامی اســتان تهران از اجــرای طرح ارتقاء 
امنیت اجتماعی در شهرســتان های غرب استان تهران و 
کشــف ۲۳۰ میلیارد ریال انواع کالای قاچاق خبر داد.به 
گزارش ایسنا، سردار کیوان ظهیری بیان داشت: با اجرای 
شــانزدهیمن مرحله طرح ارتقاء امنیــت اجتماعی محله 
محور، با هدف مبارزه با ســارقان جرایم خشــن، مالخران 
و کشــف کالای قاچاق در 6 شهرستان تابعه غرب استان 
تهران در 7۲ ســاعت گذشــته، ۱۱۳ دســتگاه خودرو و 

موتورسیکلت مسروقه کشف شد.

فرمانده انتظامی غرب استان تهران با بیان اینکه پس از 
اقدامات اولیه و شناسایی سارقان، با هماهنگی مقام قضائی 
با اجــرای بیش از ۲۸5 حکم قضائی، 7۸۰ نفر دســتگیر 
شــدند که از بین این دستگیر شــده ها، ۴۰۲ نفر سارق و 
مالخر بودند، گفت: در راســتای اجرای این طرح ۱۱ باند 
بزرگ سرقت منهدم و ۳56 قلم اموال سرقتی کشف شد.

سردار ظهیری با اشاره به کشف 6۳ کیلوگرم انواع مواد 

افیونی بیان داشــت: در جریان اجرای این طرح، ۱۲6 نفر 
خرده فروش و قاچاقچی دســتگیر و ۲7۰ معتاد متجاهر 

جمع آوری و به مقامات قضائی تحویل داده شدند.
این مقام ارشــد انتظامی با بیان اینکــه در اجرای این 
طرح 7 قبضه سلاح گرم کشــف شد، تصریح کرد: کشف 
6۳ تیغه سلاح ســرد از دیگر دستاوردهای این طرح بود.

فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اشاره به کشف ۲۳۰ 

میلیارد ریال انواع کالای قاچاق تصریح کرد: در این راستا 
9۰ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف شد.

بنابر اعلام پایگاه خبری پلیس، سردار ظهیری همچنین 
در پایان خاطرنشان کرد: دستگیری ۴۲ نفر از مخلان نظم 
و امنیــت عمومی و نزاع های دســته جمعی از ســطح 6 
شهرســتان غرب اســتان تهران از دیگر نتایج مهم اجرای 

این طرح بود.
گفتنی اســت؛ با هماهنگی انجام شده تمامی متهمان 

دستگیر شده به مقامات قضائی تحویل داده شدند.

قهرمان بوکس اراکی در نزاع به قتل رسید.
به گــزارش رکنا،  درحالی خبــر قتل قهرمان 
۱۸ ســاله بوکس استان مرکزی با ضربات چاقو 
منتشــر شــد که به گفته رئیس پلیس آگاهی 
اســتان مرکزی قاتل در عملیات ضربتی پلیس 
در خنداب ۳ ســاعت بعد از حادثه دســتگیر 
شد.شامگاه شــنبه بود که خبری سبب شوک 
به جامعه ورزش استان مرکزی شد و آن اینکه 
قهرمان ۱۸ ساله بوکس استان مرکزی با ضربات 
چاقو به قتل رسید به طوری که براساس اخبار  
»محمد ســالار پارسا« بوکسور ۱۸ ساله استان 
مرکزی بر اثر ضربات چاقو در یک نزاع ســاده 
خیابانی بدون هیچ پیش زمینه درگیری قبلی، 
به قتل رسید.محمدســالار پارســا از قهرمانان 
المپیاد استعداد های برتر کشور بود که در سال 

۱۳9۸ در ۳ اردوی متوالــی تیــم ملی بوکس 
نونهالان ایران نظــر کادر فنی را به خود جلب 
کرد و از استعدادهای برتر مشت زنی ایران بود. 
موضوعی که فوراً در دســتور کار پلیس استان 
مرکــزی قرار گرفت، به طوری که رئیس پلیس 
آگاهی استان مرکزی از شناسایی و دستگیری 
عامل قتل جوانی در این نزاع خیابانی که شنبه 
شــب در اراک اتفاق افتاده بود خبر داد و اظهار 
داشت: قاتل متواری با تلاش ماموران در کمتر از 
۳ ساعت و در شهرستان خنداب از توابع استان 
مرکزی در عملیات موفق پلیس استان مرکزی 
شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ کامیار چهری 
در تشــریح جزئیات این حادثــه قتل افزود: در 
پی اعلام مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنی 
بر وقــوع یک فقره درگیری منجــر به قتل در 

یکــی از محله های شهرســتان اراک، بلافاصله 
بررسی موضوع در دستور کار ماموران انتظامی 
و گارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران در بررســی های اولیه مطلع شدند که 
جوانــی در یک نزاع و با ضربــات چاقو به قتل 
رســیده و قاتل از محل متواری شده است که 
ماموران با تحقیقات فنی و تخصصی موفق شدند 
مخفیگاه قاتل را در شهرستان خنداب شناسایی 
و طی هماهنگی با مقــام قضایی و با همکاری 
عوامل انتظامی شهرستان خنداب قاتل را طی 
یک عملیــات ضربتی و در کمتر از ۳ ســاعت 

دستگیر کنند.
چهری ادامه داد: متهم پس از اعتراف به قتل 
 و جهت ســیر مراحل قانونی با تشکیل پرونده

تحویل مراجع قضایی شد.

سرقت مسلحانه از طلافروشی با اسلحه پلاستیکی

قتل عام در رفسنجان 

توضیح درباره شرایط تعطیلی بیمارستان های متخلف

پرونده های فروش کالای تقلبی در زمینه خودرو قابل توجه است

کشف ۲۳۰ میلیارد ریال انواع کالای قاچاق در غرب استان تهران

قهرمان بوکس کشور در نزاع کشته شد

اعتراف به ۳۵ سرقت از انباری منازل مسکونی
فرمانده انتظامی شهرســتان ری از دستگیری سارق انباری منازل مسکونی 
و کشــف ۳5 فقره سرقت در این شهرستان، خبر داد.به گزارش ایلنا، سرهنگ 
دوســتعلی جلیلیان در تشریح این خبر بیان داشــت: در پی وقوع چند فقره 
ســرقت از انباری واحدهای مســکونی در محدوده »باقرشــهر«، موضوع در 
دســتور کار ماموران قرار گرفت.فرمانده انتظامی شهرستان ری، تصریح کرد: 
در اجرای این ماموریت، ماموران کلانتری باقرشــهر در حین گشــت زنی در 
حوزه اســتحفاظی سارق را در حین سرقت شناسایی و در اقدامی غافل گیرانه 
وی را دستگیر کردند.سرهنگ جلیلیان با بیان اینکه متهم در تحقیقات انجام 
شــده به ۳5 فقره ســرقت از انباری های واحد های مسکونی در شهرستان ری 
اعتراف کرد، یادآور شد: متهم، پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی 
بــه مرجع قضائی معرفی شــد.فرماندهی انتظامی شهرســتان ری با تاکید بر 
این که پلیس با جدیت در مقابل هنجارشــکنان و مجرمان ایســتاده است، از 
شهروندان خواست: در صورت مشــاهده موارد مشکوک مراتب را بلافاصله به 

مرکز فوریت های ۱۱۰ اطلاع دهند.

دستگیری پدر و پسر سارق توسط پلیس تهران
رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از دســتگیری پدر و پســری که از 
پروژه های ســاختمانی سرقت می کردند، خبر داد.ســرهنگ جلیل موقوفه ای 
گفت: در پی افزایش ســرقت از پروژه های ساختمانی در حال ساخت در محله  
ستارخان  رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان را تیمی از ماموران 
کلانتری ستارخان بر عهده گرفتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.وی ادامه 
داد: روز گذشــته ماموران در حال گشت زنی در نقاط جرم خیز خودرو نیسان 
وانتی که با سرعت از ساختمان در حال ساخت خارج شده و نگهبان ساختمان 
در حال دنبال کردن آن ها بود را مشــاهده کردند و ســریعا وارد عمل شده و 
در یــک تعقیب و گریز چند دقیقه ای خودرو را متوقف و متهمان را دســتگیر 
کردند.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: در بررسی اولیه از داخل 
خودرو ی متهمان بیش از ۲ تن آهن و لوازم ســاختمانی کشف شد.وی گفت: 
متهمان که پدر و پسر ۲۴ و ۴9 ساله بودند در تحقیقات اولیه به جرم سرقت 
از پروژه های ســاختمانی در حال ساخت در محله ستارخان و ۳ سرقت مشابه 
معترف و در ادامه تحقیقات پلیســی مال باختگان شناســایی شدند.سرهنگ 
موقوفه ای با اشــاره به تحقیقات بیشتر برای کشــف جزئیات پرونده و جرائم 

احتمالی متهمان گفت: پرونده و متهمان به مرجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری سارق بالاسر رو توسط پلیس پایتخت
رئیس پایگاه ششــم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارق منزلی که به 
شیوه بالاسر روی مرتکب سرقت می شد، خبر داد.سرهنگ سید قاسم موسوی 
فر گفت: سی و یکم تیر پرونده ای با موضوع سرقت اموال به ارزش تقریبی ۲۰۰ 
میلیون ریال از منزلی در کلانتری کیانشــهر تشــکیل شد که به دستور مقام 
قضائی پرونده برای کشــف و پی جویی در اختیار دایره مبارزه با سرقت منزل 
پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت.او عنوان کرد: اظهارات شاکی حاکی از آن 
بود که زمانی که در منزل خواب بوده سارقان از طریق پنجره مشرف به خیابان 
وارد منزل وی شده و اموال با ارزش را سرقت کرده اند. با توجه به شیوه سارقان 
که به اصطلاح پلیسی سارقان بالا سر رو شناخته می شوند تحقیقات تخصصی 
کارآگاهان شــروع شــد و با بهره گیری از شیوه های نوین و علمی کشف جرم 
سرنخ و ردپای سارق کشف شد.رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران گفت: با 
جمع بندی ادله و سرنخ های موجود هویت متهم به اسم کیومرث بدست آمده 
که با انعکاس یافته های پلیســی به دادسرا دستور دستگیری متهم صادر شد و 
طی یک عملیات ضربتی متهم در مخفیگاهش دستگیر شد.به گفته او  پس از 
انتقال متهم به پایگاه ضمن بازجویی به بزه انتسابی معترف و با استرداد اموال 
مســروقه رضایت شــاکی را جلب کرد که نتیجه تحقیقات به دادسرا ارسال و 
طبق دستور بازپرس پرونده متهم به لحاظ تحمل کیفر پیرامون جنبه عمومی 

جرم روانه زندان شد.

جان باختن یک زن و یک کودک 
در پی تصادف در بزرگراه شهید همدانی

سخنگوی ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از جان باختن 
دو تــن و مصدومیت یک نفر در پی وقوع تصادف در بزرگراه شــهید همدانی 
خبر داد.ســید جلال ملکی در گفت و گو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: یک 
مورد حادثه تصادف در مســیر شرق به غرب بزرگراه شــهید همدانی، بعد از 
بزرگراه آزادگان به ســامانه ۱۲5 ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران اطلاع داده شــد که بلافاصله پس از آن دو ایســتگاه به محل شدند.وی 
ادامه داد: آتش نشــانان در مدت زمان چهار دقیقه به محل رسیده و مشاهده 
کردند یک دستگاه خودرو سواری پرشیا با سه سرنشین، به دلیل نامشخصی به 
هنگام حرکت از مسیر اصلی خارج شده و پس از برخورد شدید با پایه های یک 
پل در حال ساخت، آسیب شدیدی دیده است.ملکی اظهار کرد: سه نفر داخل 
خودرو حضور داشتند. راننده که مردی جوان بود دچار مصدومیت شدید شده 
بود که پیش از رســیدن آتش نشانان توسط شهروندان از داخل خودرو خارج 
شده بود. یک خانم جوان حدودا ۲5 ساله و یک دختر کوچک حدودا پنج ساله 
نیز در قســمت صندلی عقب محبوس بودند. آتش نشانان عملیات رهاسازی را 
آغاز کرده و قطعات خودرو را برش دادند.سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران 
اظهار کرد: آتش نشانان خانم و کودک محبوس را از خودرو خارج کردند و به 
عوامل اورژانس تحویل دادند که متاســفانه مشخص شد هر دو نفر جان خود 

را از دست داده اند.

خانم دکتر زیبایی در رباط کریم
قلابی از آب در آمد 

پســر جوانی که با همدســتش, مدرک پزشــکی جعلی بــرای یک خانم 
دکترقلابی را جعل کرده بود بازداشت شد.به گزارش رکنا، سرهنگ علی زنگنه 
رئیس پلیس  رباط کریم درباره این پرونده گفت: بدنبال شکایت ۸ زن از یک 
دکتر زیبایی در غرب اســتان تهران محدوده ربــاط کریم تیمی از کارآگاهان 
با بررســی این پرونده دریافتند که این دکتر زیبایــی هیچ تحصیلاتی درباره 
پزشــکی زیبایی ندارد و مدرک ارائه شــده ی او جعلی است.این زن که پیش 
از این منشــی یک پزشک زیبایی بوده اســت پس از مدتی که از خانم دکتر 
مطب کارهای اورا یاد گرفته بود حالا خودش توانسته با دریافت مدرک جعلی 
پزشــکی زیبایی پشت میزش بنشــیند و بیماران زیادی را سرکیسه کند .این 
خانــم دکتر قلابی برای جعل مدرک پزشــکی ۴۰ میلیون تومان به یک مرد 

جوان داد تا برای او مدرک پزشکی را جعل کند.
مــرد جوان که دارای مدرک تحصیلی فوق لیســانس حقوق اســت درباره 
اتهامش به خبرنگار رکنا گفت: بعد از این که درســم تمام شــد بیکار بودم و 
بی پولی باعث شــد با دوســتم به فکر جعل مدرک بیفتیم با پیشنهاد دوستم 
بود که درخواســت مدرک جعلی از طرف این خانم به ما مطرح شد. این متهم 
درادامه گفت برای تهیه این مدرک جعلی ۴۰ میلیون تومان از این زن گرفتیم 
. حالا که دســتگیر شدیم به شدت پشیمان هستیم .درحال حاضر خانم دکتر 
قلابی و ۲ مرد که برای او مدرک پزشــکی جعل کرده بودند بازداشت شدند و 

تحقیقات بیشتر از آنها ادامه دارد.

پایان کار شرکت هرمی در رشت
فرمانده انتظامی اســتان گیلان از شناسایی یک شرکت هرمی و دستگیری 

۲6 عضو آن در شهرستان رشت خبر داد.
به گــزارش ایلنا، ســردار عزیزاله ملکی بــا بیان اینکه فعالیــت در قالب 
شــرکت های هرمی مانع رشد و شــکوفایی اقتصادی شــده و ریشه و انگیزه 
تولید را از بین می برد اظهار داشــت: فعالیت اعضای این شــرکت ها هیچگونه 
وجهه قانونی ندارد.وی در ادامه به دریافت خبری مبنی بر فعالیت یک شرکت 
هرمی در شهرستان رشــت و بررسی موضوع توسط پلیس اشاره کرد و گفت: 
با تحقیقات صورت گرفته، صحت موضوع محرز و مشــخص شد، محل فعالیت 
اعضای این شرکت داخل یک منزل است.فرمانده انتظامی استان گیلان از اعزام 
کارآگاهان پلیس آگاهی با هماهنگی قضائی به محل مورد نظر و دســتگیری 
۲6 نفر از اعضای این شرکت هرمی خبر داد و بیان داشت: در محل دستگیری 
این افراد جزوهای آموزشــی مربوط به شرکت هرمی نیز کشف شد.به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، این مقام ارشــد انتظامی در پایان با اعلام اینکه متهمان 
به مرجع قضائی معرفی شدند، خاطرنشان کرد: با توجه به هشدارهای مستمر 
پلیس و تلاش برای آشکارسازی ماهیت مجرمانه اینگونه شرکت ها، هنوز شاهد 

فریب افرادی هستیم که دارایی خود را در شرکت های هرمی نابود می کنند.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس فتای گلســتان گفت: شــهروندان مراقب 
پیامک هایــی که به لینک جعلی )حــاوی بدافزار( منتهی 
می شود باشــند.به گزارش رکنا، ســرهنگ ابراهیم پرسا 
گفــت:در یکــی از جدیدترین روش هــای مجرمانه، افراد 
کلاهبردار پیامکی با محتوا هایی نظیر ابلاغیه، ثبت شکایت 
در ســامانه ثنا، واریز سود ســهام عدالت، که در نهایت به 
یک لینک جعلی منتهی می شــود برای شهروندان ارسال 
می کنند.او گفت: برخی از شــهروندان از این ســامانه ها و 

نحوه فعالیت آن هــا آگاهی ندارنــد و روی لینک مذکور 
کلیک می کنند.سرهنگ پرسا افزود:لینک معرفی شده در 
این پیامک ها حاوی یک بدافزار است و مجرمین اینترنتی 
با این شــگرد مجرمانه، اطلاعات کارت بانکی متقاضیان را 
به ســرقت برده و نسبت به برداشــت غیرمجاز از حساب 
بانکی آن ها اقدام می کنند.او با بیان اینکه شــهروندان باید 

نکاتی را در نظر داشته باشند افزود: پیامک های سازمانی و 
رسمی از سرشماره های معتبر ارسال می شوند و شهروندان  
به هیچ عنوان به لینک هایی که از طریق سرشــماره های 
ناشــناس و شخصی ارســال شــده مراجعه نکنند.رئیس 
پلیس فتای گلســتان گفت:فریب تبلیغات اغوا کننده در 
فضای مجازی را نخورید.او همچنین در مورد کلاهبرداری 

مجرمان ســایبری برای عاشقان حسینی گفت:مجرمان با 
سوءاســتفاده از عواطف و احساسات مذهبی مردم با بهانه 
جمع آوری کمک های مالی برای نیازمندان از جمله جمع 
آوری وجه برای کمک های مردمی و توزیع نذری در تکایا و 
هیئت های مذهبی، اقدام به کلاهبرداری می کنند.سرهنگ 
پرسا گفت:کاربران و عزاداران حسینی نذورات و کمک های 
خود را در اختیار موسســات و خیریه های رسمی و معتبر 

قرار دهند تا به دست نیازمندان واقعی برسد.

کلاهبرداری با ارسال پیامک جعلی


